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15. -Importations et exportations, par cont inent et principal pays , suivant le degrc 
de fabrication, 1946—fin 

Pays 

Importations 

Matières 
premières 

Produits 
partielle­

ment 
ouvrés 

Produits 
complète­

ment 
ouvrés 

Exportations de produits canadiens 

Matières 
premières 

Produits 
partielle­

ment 
ouvrés 

Pays étrangers 

Afghanistan 
Argentine 
Belgique 

Congo belge 
Brésil 
Chili 
Chine 
Colombie 
Costa-Rica 
Cuba 
Tchécoslovaquie..._ 
République Dominicaine. . . . 
Equateur 
Egypte 
France ;  

Afrique française 
Saint-Pierre-et-Miquelon.. 

Allemagne 
Grèce 
Groenland 
Guatemala 
Haït i 
Honduras 
Islande 
Irak (Mésopotamie) 
Italie 
Mexique 
Maroc 
Pays-Bas 

Indes néerlandaises 
Antilles néerlandaises 

Norvège 
Panama 
Perse (Iran) 
Pérou 
Pologne 
Portugal 

Afrique portugaise 
Salvador 
Espagne 
Suède 
Suisse 
Syrie 
Turquie 
Etats-Unis 

Hawaï 
Iles Philippines 
Porto-Rico 

Union des Républiques socia­
listes soviétiques 

Uruguay 
Venezuela 
Yougoslavie 

Totaux, pays étrangers' .. 

Totaux généraux 

Cont inents 

Europe 
Amérique d u Nord 
Amérique d u S u d 
Asie 
Océanie 
Afrique 

1,533,060 
4,545,734 

154,146 
22 

8,523,331 
122,621 

1,431,779 
9,547,863 
1,297,444 
3,233,194 

14,542 
244,717 
70,949 

171,061 
226,478 
242,179 

3,082 
néant 

21,175 
270,641 

2,795,078 
681,282 

15,519,325 
néant 

1,698 
1,003,674 

11,226,284 
5,906 

1,223,987 
57,292 
77,074 
19,773 
37,348 
68,913 
98,921 

néant 
89,107 

481,393 
2,427,782 

236,939 
710,429 
94,638 
19,335 

200,358 
354,420,391 

néant 
86,800 

127,586 

921,306 
295,768 

26,754,195 
néant 

49,515 
2,593,133 

911,192 
663,457 
433,800 

91,977 
122,505 

5,748 
29,897 

8,035,969 
néant 
6,830,976 

5,178 
36,818 

460,531 
108,139 

néant 

27,996 
néant 

79,558 
5,360 

53,198 
345 
643 

566,098 
616,966 

néant 
162,955 

néant 
38,420 
7,202 

néant 
19,621 
9,807 

néant 
59 

néant 

1,394,061 
924 

8,548 
néant 

46,928,314 
5,136 

1,971,351 
56.923 

25,224 
257,352 

20,494 
néant 

4,168 
7,233,346 
3,363,526 

256 
5,061,164 

209,667 
766,955 
154,805 
219,111 

1,958,557 
949,573 
50,989 
81,372 
43,699 

3,922,840 
2,913 
4,334 

11,264 
14,742 

500 
52,952 
91,308 

néant 
8,339 

1,486,865 
1,134,452 
2,766,688 

12,311 
1,110,046 
néant 
3,070,102 

808,620 
70C 

185,912 
738,580 

523 
2,098,967 

28,799 
néant 
2,853,445 
2,969,924 

11,045,794 
51,231 

1,680,111 
1,003,947,994 

340, 744 
néant 

13,226 

572,891 
64,432 

111,185 
1,819 

néant 
1,466,318 

12,292,025 
4,422 

2,329,678 
320,809 

2,762,191 
1,862,594 

61,548 
801,217 

1,143,352 
47,111 
2,690 

8,719,919 
7,344,512 
6,982,484 

223,996 
416,765 
771,177 

1,625 
370 
328 

16,037 
96,315 

2,559,874 
5,460,292 

794,752 
478,655 

9,910,321 
782 

28,477 
9,033, ~ 

786 
201,905 

4,598,204 
62,157 

519 
52,996 

241,520 
1,582,837 
2,907,531 

26,549 
71,324 

221,203,452 
6,249 

131,183 
49,218 

4,250,346 
551,806 
564, 

1,771, 

S 

néant 
1,697,540 
4,055,600 

15,138 
4,722,466 

233,164 
3,219,674 

807,993 
117,006 
892,020 

2,714,969 
95,049 
7,403 

749,447 
18,172,862 

3,453 
16,788 

291 
133,764 
39,162 

110,564 
5,626 

25,155 
255,753 
614,238 

1,335,393 
1,787,351 

62,864 
4,082,603 
néant 

17,781 
126,320 
37,972 
17,835 

231,812 
828,773 
244,884 
257,132 

27,816 
381,345 

2,776,995 
3,041,495 

54,564 
85,894 

281,025,522 
49,714 
49,264 

125, 72-1 

484,999 
285,5S0 
168,540 
64, 673 

451,746,801 73,711,614 1,062,3*0,375 315,570,249 336,701,938 

517,639,958 121,861,449 1.287,777,995 603,168,459 511,751,626 1,196,995,216 

7,716,242 
402,232,869 
56,464,450 
11,166,377 
21,128,884 
18,931,136 

23,301,631 
73,037,968 

8,693,555 
5,302,834 
8,556,225 
2,969,236 

210,094,348 
1,023,962,726 

11,414,861 
31,441,950 
5,984,723 
1,879,387 

303,752,741 
235,565,860 

8,062,855 
28,849,430 

718,762 
26,518,811 

180,365,662 
287,602,596 

8,249,212 
10,765,325 
8,035,671 

16,733,160 

•Comprend d'autres pays non spécifiés. 
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